



Wrocław, 10.06.2022r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

WYJAŚNIENIA i MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę środków do dezynfekcji, diagnostyki, wapna sodowanego wraz z najmem robota do dezynfekcji emitującego promieniowanie UVC, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.26.2022

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust.2 oraz 137 ust.1 ustawy z dnia 11września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r.poz.1129 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 1: Pakiet 9 poz 1 i 2 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny alkoholowego preparatu spełniającego zapisy SWZ na bazie mieszaniny alkoholu etylowego 57g/100g (90-96%) i izopropylowego 6g/100g szybszym czasie działania i szerokim spektrum bójezym wobec: B (w tym MRSA i VRE), F, Tbc, V (HCV, HBV, HIV, Vaccinia, Rota, Noro, Adeno) w czasie do 30 sekund, wirus Polio w czasie 2 minut..Dodatkowo chcemy podkreślić, iż preparat nie jest sklasyfikowany jako substancja drażniąca i żrąca w związku z tym nie podrażnia dróg oddechowych oraz błon śluzowych. Jest preparatem przyjaznym dla środowiska i personelu który go używa.

Pytanie nr 2: Pakiet 13 poz 1 i 2 Prosimy o dopuszczenie do oceny gotowego preparatu z możliwością dozowania w postaci płyn-pianka do dezynfekcji powierzchni na bazie QACs; pianka bez alkoholu, aldehydu, fenolu, chloru. Możliwość użycia do mycia i dezynfekcji powierzchni inwazyjnych i nieinwazyjnych. Wyrób medyczny kl. IIb. O znacznie lepszych parametrach mikrobójczych wobec: B(w tym MRSA i VRE), F(cadida), V(HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Noro, Rota) w czasie ekspozycji 1 minuty w warunkach brudnych, Tbc (M.Avium i Terrae) w czasie 5 minut w warunkach brudnych oraz Aspergillus i Cl.Difficile w czasie do 15 minut.

Pytanie nr 3: Pakiet 25 poz 1 Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu do dezynfekcji sprzętu medycznego, zewnętrznych elementów centralnych i obwodowych cewników dożylnych na bazie diglukonianu chlorheksydyny i alkoholu etylowego (2 g+ 70 g)/100g spektrum: B, drożdże, prątki, V (włącz. HBV, HCV, HIV), Rota

Pytanie nr 4: Pakiet 25 poz 2 Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu do dezynfekcji rąk i skóry na bazie diglukonianu chlorheksydyny i alkoholu etylowego (2 g+70g)/100g spektrum: B(w tym Tbc), drożdże, V (włącz. HBV, HCV, HIV)

Odpowiedź na pytanie nr 1- 4: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5: Pakiet 27 Prosimy o dopuszczenie do oceny chusteczek spełniających SWZ konfekcjonowanych w tuby po 200sztuk z przeliczeniem ilości

Odpowiedź na pytanie nr 5: Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę 1400 opakowań przy wielkości: opakowanie =200sztuk

Pytanie nr 6: Pakiet nr 22 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 22 wapna sodowanego o poziomie pylenia (< 0,5mm) w przybliżeniu pomiędzy 0,3% -0,4% , absorpcji CO₂ w min. 130 l/kg ,w postaci nieregularnego granulatu 4x2mm, o składzie Ca(OH)₂ 82,50%, NaOH 3,5%, zawartości wilgoci 12-18%, bez KOH, o gramaturze 2x5 kg w ilości 180 opakowań ?

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zgodnie z SWZ.

pytanie nr 7: dotyczy pakietu 33: w związku z tym, że aplikatory do podawania leku lidocaina nie są wyrobem medycznym a środkiem technicznym służącym do podawania leku lidocaina zwracamy się z prośbą o wykreślenie konieczności składania załącznika nr 4 w przypadku pakietu nr 33.

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zgodnie z SWZ.

Zamawiający w Rozdziale V SWZ pkt. 1 ppkt. 3) napisał: „w przypadku wyrobów medycznych....”

Pytanie nr 8: Czy w pakiecie nr 6 – Zamawiający mógłby dopuścić czteroenzymatyczny, płynny preparat myjąco-dezynfekujący przeznaczony do ręcznego mycia i dezynfekcji skażonych narzędzi, sprzętu endoskopowego i sprzętu medycznego; zawierający QAV, niejonowe środki powierzchniowo czynne; możliwość stosowania w myjkach ultradźwiękowych; rozpuszczający albuminy, glikogen, trójglicerydy; posiadający bardzo dobre właściwości myjące; posiadający przyjemny zapach; preparat posiada status wyrobu medycznego; o spektrum: B, F, V do 15 minut przy stężeniu 0,5%; przebadany wg następujących norm: EN13727, EN13624, EN14476 oraz EN14561, EN14562, EN17111?

Odpowiedź na pytanie nr 8: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 9: Czy w pakiecie nr 9 – Zamawiający mógłby dopuścić preparat wyłącznie na bazie etanolu 45g/100g (57%), zarejestrowany jako wyrób medyczny do szybkiej dezynfekcji powierzchni wrażliwych, odpornych na działanie alkoholu, również nieinwazyjnych produktów medycznych, ekranów, klawiatur i paneli kontrolnych, o spektrum: B, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV/BVDV) - 30 sek., V(Rota) - 30 sek., V(Noro/MNV) - 1 min., V(Vaccinia) - 30 sek., V(Adeno) - 3 min.?

Odpowiedź na pytanie nr 9: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkty z **Pakietu 1 poz. 2 i 3** i czy dopuści:

1. Chusteczki do powierzchni i sprzętów medycznych stosowane po uprzednim zalaniu dowolnym preparatem do dezynfekcji; niskopyłące, suche, wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszkanką celulozy, poliestru i wiskozy; rozmiar chusteczki: 30x34cm; gramatura: 70 g/m²; bez okresu ograniczającego zachowanie spektrum bójczego po nasączeniu (stosować się do zaleceń producenta preparatu, nie musi być ten sam producent chusteczek co i preparatu), rolka 100szt. + naklejki do opisanie dozownika dla chusteczek oraz Kompatybilny z nimi Dozownik/wiaderko wielokrotnego użytku z wymiennymi naklejkami (nie zamknięciami) w kilku różnych kolorach dla oznakowania zawartości dozownika; trwałe, wytrzymałe, umożliwiające dozowanie chusteczek.

lub

2. Chusteczki do powierzchni i sprzętów medycznych stosowane po uprzednim zalaniu dowolnym preparatem do dezynfekcji; niskopyłące, suche, wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszkanką celulozy, poliestru i wiskozy; rozmiar chusteczki: 18x25cm; gramatura: 70 g/m²; bez okresu ograniczającego zachowanie spektrum bójczego po nasączeniu (stosować się do zaleceń producenta preparatu, nie musi być ten sam producent chusteczek co i preparatu), rolka 300szt. + naklejki do opisanie dozownika dla chusteczek oraz Kompatybilny z nimi Dozownik/wiaderko wielokrotnego użytku z wymiennymi naklejkami (nie zamknięciami) w kilku różnych kolorach dla oznakowania zawartości dozownika; trwałe, wytrzymałe, umożliwiające dozowanie chusteczek. W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź na pytanie nr 10: Zamawiający **nie wyraża** zgody na wydzielenie z Pakietu 1 poz. 2 i 3, natomiast dopuszcza w zakresie poz.2 i 3 wariant 1 :

„Chusteczki do powierzchni i sprzętów medycznych stosowane po uprzednim zalaniu dowolnym preparatem do dezynfekcji; niskopyłące, suche, wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszkanką celulozy, poliestru i wiskozy; rozmiar chusteczki: 30x34cm ; gramatura: 70 g/m²; bez okresu ograniczającego zachowanie spektrum bójczego po nasączeniu (stosować się do zaleceń producenta preparatu, nie musi być ten sam producent chusteczek co i preparatu), rolka 100szt + naklejki do opisanie dozownika dla chusteczek oraz Kompatybilny z nimi Dozownik/wiaderko wielokrotnego użytku z wymiennymi naklejkami (nie zamknięciami) w kilku różnych kolorach dla oznakowania zawartości dozownika; trwałe, wytrzymałe, umożliwiające dozowanie chusteczek”.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje treść zapisu w **poz. 2 Pakietu nr 1** w tabeli formularza cenowego (załącznika nr 2 do SWZ) w kolumnie opakowanie cyt.: „rolka 99 szt. ± 1 szt. + naklejki do opisanania dozownika dla chusteczek” :

2	Chusteczki do powierzchni i sprzętów med. stosowane po uprzednim zalaniu preparatem z pakietu 2 poz. 1 i 2; niskopyłące, suche, wykonane z PET; 20x38cm; 40 -60 g/m ² ; nasączone zachowują spektrum biobójcze przez min. 28 dni potwierdzone przez producenta preparatu z pakietu 2 poz. 1 i 2.	rolka 99szt <u>± 1 szt.</u> + naklejki do opisanania dozownika dla chusteczek	op.			8640			
---	---	---	-----	--	--	------	--	--	--

Pytanie nr11: Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z **Pakietu 5 poz. 3** i czy dopuści: Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym kartoniku? lub Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym kartoniku?

Odpowiedź na pytanie nr 11: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr12 Dotyczy umowy - prosimy do paragrafu 9 dopisać na końcu ustęp 5 o treści:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia." (Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczanie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru).

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 9 ustęp 5 o treści:

Naliczenie kary umownej z tytułu przekroczenia terminu realizacji dostawy przedmiotu umowy nie będzie miało miejsca w sytuacji wstrzymania dostaw z powodu zaległości w zapłacie za towar już przez Zamawiającego otrzymany.

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 9 ustęp 5 o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 1% ceny brutto gwarantowanej części umowy za każdy dzień zwłoki w płatności.

Odpowiedź na pytanie nr 12:SWZ bez zmian.

Pytanie nr13: Pakiet nr 32 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w **pakiecie 32 w poz. 1** żelu znieczulającego o składzie:

- 2g Lidocaine Hydrochloride
- 0.25g Chlorhexidine Gluconate- 20 % ?

Odpowiedź na pytanie nr 13: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty.

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ czy w przypadku

modyfikacji SWZ, Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).

/- z up. Komendanta Szpitala,
Piotr Strąg – Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych